
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, % 1 ENE 2024 

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por 

la ley 14.656 y la Ley Orgánica de las Municipalidades de la Provincia de Buenos Aires, en 

todo lo vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración 

Mun¡cípal; y | 

CONSIDERANDO: 

Que, es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las 

designaciones, cuando se entienda resulte necesario; 

Que, atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Desígnese a partir del 19 de enero de 2024, en el cargo de ASESOR “C”, 

en la Jefatura de Gabinete, a la señora GARCIA Juliana, DNI. 38.825.240, CUIL (27- 

38.825.240-0). 

ARTÍCULO 30: 

archivese 

Dr. JULIO ALAK 
Intende 

Jefe de Gabinete Municipalidad drg?.a Pla! Municipalidad de La Plata 

o 0Ú


